
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº. 245, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

• AVISO DE RESULTADO PE 009-2021.

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO PE 009-2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F87D54B8CE1E8439183B1D489F9BF666



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1

Decreto

 
 
 

                     DECRETO MUNICIPAL Nº. 245, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.  

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 
SERVIDOR DO QUADRO 
EFETIVO QUE MENCIONA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.   

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais pertinentes. 
 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 08/09/2021 a 08/12/2021, ao Servidor 

OSVALDO ARAUJO RIOS FILHO, matrícula n° 336, lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde, na função de Aux. Adm. Da Saúde, admitido em caráter efetivo em 29/12/1994. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a 08.09.2021, revogadas as 
disposições em contrário.  

 
 

Publique-se. Cumpra-se.  
 
 
 

 
São José do Jacuípe, BA, em 23 de setembro de 2021.  

 
 
 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 084F46EAEE96F8B706980559855139F7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021 

AVISO DE RESULTADO 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FORMA 
PARCELADO DE MÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO JACUÍPE, BAHIA. 

 
A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna 
público o resultado da referida licitação realizada no dia 23 de setembro de 2021, tendo 
como vencedoras as empresas listadas abaixo: 
 

LOTE  FORNECEDOR  CNPJ VALOR DO LOTE 

001 
WCENE COMERCIO DE MOVEIS E 
CADEIRAS LTDA. 

05.476.161/0001-70 125.799,88

002 
YBYPLAST FABRICACAO DE 
ARTEFATOS E MOVEIS EIRELI 

09.102.295/0001-81 187.500,00

 
São José do Jacuípe, Bahia. 23 de setembro de 2021 
 

 
Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ADE9510D7DA3E2872C1F559F82BE92E5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000098 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 

ATO ADJUDICATÓRIO 
 
 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021-SRP, Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição de forma parcelado de móveis, para atender as necessidades das Secretarias 
do Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, tipo Menor Preço Por Lote, na forma do 
inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que concluiu como vencedoras 
as empresas abaixo descriminadas, para que a ADJUDICAÇÃO, nela referida produza seu 
efeito jurídico e legal. 
 
 

LOTE  FORNECEDOR  CNPJ VALOR DO LOTE 

001 
WCENE COMERCIO DE MOVEIS E 
CADEIRAS LTDA. 

05.476.161/0001-70 125.799,88

002 
YBYPLAST FABRICACAO DE 
ARTEFATOS E MOVEIS EIRELI 

09.102.295/0001-81 187.500,00

 
 
 
São José do Jacuípe, Bahia. 23 de setembro de 2021 
 

 
 

Josian Lima Novais 
Pregoeiro Oficial 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F87D54B8CE1E8439183B1D489F9BF666


		2021-09-23T15:54:04-0300




